

# Årsredovisning

för

## M. Hedin slyröjning och maskintjänst AB

559356-8420

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M. Hedin slyröjning och maskintjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås 2024-06-17



Gun Hedin

Styrelsen för M. Hedin slyröjning och maskintjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva sly och gräsröjning, bemanningsverksamhet inom entreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat då bolaget har fått flera uppdrag inom byggsektorn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 696	993
Resultat efter finansiella poster	190	-71
Soliditet (%)	50,1	neg

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-70 790	-45 790
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-70 790	70 790	0
Årets resultat			163 798	163 798
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-70 790</b>	<b>163 798</b>	<b>118 008</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-70 790
årets vinst	163 798
	<b>93 008</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	93 008
	<b>93 008</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-27 -2022-12-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 696 484	993 154
Övriga rörelseintäkter		2 500	48 783
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 698 984</b>	<b>1 041 937</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-398 089	-49 370
Övriga externa kostnader		-736 284	-939 641
Personalkostnader	2	-358 991	-121 519
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 386	-148
Övriga rörelsekostnader		-7 500	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 507 250</b>	<b>-1 110 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>191 734</b>	<b>-68 741</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 983	-2 092
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 923</b>	<b>-2 049</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>189 811</b>	<b>-70 790</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>189 811</b>	<b>-70 790</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 013	0
<b>Årets resultat</b>		<b>163 798</b>	<b>-70 790</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

118 366

14 852

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**118 366**

**14 852**

**Summa anläggningstillgångar**

**118 366**

**14 852**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

79 160

114 674

Övriga fordringar

4 187

23 027

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 940

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**99 287**

**137 701**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

17 760

7 776

**Summa kassa och bank**

**17 760**

**7 776**

**Summa omsättningstillgångar**

**117 047**

**145 477**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**235 413**

**160 329**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-70 790

0

Årets resultat

163 798

-70 790

**Summa fritt eget kapital**

**93 008**

**-70 790**

**Summa eget kapital**

**118 008**

**-45 790**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

7 241

0

**Summa långfristiga skulder**

**7 241**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 302

168 759

Skatteskulder

26 013

0

Övriga skulder

43 034

17 359

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 815

20 001

**Summa kortfristiga skulder**

**110 164**

**206 119**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**235 413**

**160 329**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-27 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	0
Inköp	119 900	15 000
Försäljningar/utrangeringar	-10 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>124 900</b>	<b>15 000</b>
Ingående avskrivningar	-148	0
Årets avskrivningar	-6 386	-148
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 534</b>	<b>-148</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>118 366</b>	<b>14 852</b>

Borås 2024-06-17



Gun Hedin